
 

 

UCHWAŁA NR IV.25.2024 

RADY GMINY NIECHANOWO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr II.11.2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie 

warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 

użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 198k ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Niechanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II.11.2024 Rady Gminy Niechanowo z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie warunków 

udzielania bonifikat od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych, 

wprowadza się następujące zmiany: po § 3. dodaje się § 3a. w brzmieniu: „§ 3a. W razie zbiegu praw do 

bonifikat z różnych tytułów o których mowa w §1. i §3. stosuje się jedną bonifikatę korzystniejszą dla 

nabywcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Bartosz Dudziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 6226


		2024-07-10T11:33:23+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




